
 
 
 
   UCHWAŁA   NR  XXVII/219/09 
   RADY MIEJSKIEJ  w  SOMPOLNIE 
   z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustalona w budżecie gminy Sompolno na 2009 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn zm.), art. 3 pkt.5 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z poźn. zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
 
      § 1 
 
 
Wyraża zgodę  na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2010, przekraczającego granicę  ustaloną 
w budżecie  gminy Sompolno na 2009 r., na zadanie inwestycyjne p.n. „Odrestaurowanie 
Ratusza Miejskiego w Sompolnie wraz z dobudową sali widowiskowej” do wysokości 
750 000,00 zł. 
 
 
      § 2 
 
 
Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy 
Sompolno planowanych w budżecie gminy Sompolno na  2010 r. 
 
 
      § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
 
 
      § 4  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
              Przewodniczący  
        Rady Miejskiej w Sompolnie 
 
              Roman Bednarek 
 

 



 
 
 
 
     UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVII/219/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30czerwca 2009 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustalona w budżecie gminy Sompolno na 2009 r. 
 
 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy  należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających    zakres    zwykłego  zarządu,  dotyczących   zobowiązań  w  zakresie 
podejmowania  inwestycji o wartości przekraczającej granice ustalona w 2009 r. przez Radę 
Miejską  w Sompolnie 
 
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta Sompolno do zaciągnięcia zobowiązania  
dla zadania pn.” Odrestaurowanie  Ratusza Miejskiego w Sompolnie wraz z dobudową  sali 
widowiskowej” , którego szacunkowa wartość zamówienia stanowi kwotę 2 000 000,00 zł i 
wykracza poza budżet 2009r. o kwotę  750 000,00 zł. W celu uruchomienia przetargu na 
wykonawstwo podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
                                                                                                       Przewodniczący  
        Rady Miejskiej w Sompolnie 
 
              Roman Bednarek 
 
 
 

 


